
Zarządzenie Nr 62 /2023
Wójta Gminy Solec-Zdrój

z dnia 11 sierpnia 2023 roku    
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok

                Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40 za zmianami), Art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2 i 9 
uchwały Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022 roku Wójt Gminy Solec-
Zdrój postanawia co następuje:
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci:
      1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych
         według załącznika Nr 1.  
       2. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                       
            według załącznika Nr 2.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Solec-Zdrój
Adam Pałys



Uzasadnienie:
Postanawia się dokonań:

I. Zwiększenia  planowanych dochodów budżetowych w dziale  801 Oświata i  wychowanie,
rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na  realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin  (związków  gmin,  związków  powiatowo-
gminnych) o kwotę 35 000 złotych na podstawie decyzji Wojewody z dnia 1 sierpnia 2023
roku.

II. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 52 426,59 złotych
1. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego  §  4220  Zakup  środków  żywności  o  kwotę  647,09  złotych  w  ramach  funduszu
sołeckiego m. Ludwinów.

2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 50 592,50
złotych,
             2.1. rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4270 Zakup usług remontowych o
                     kwotę 470 złotych w ramach funduszu sołeckiego m. Piestrzec.
             2.2. rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe § 4810 Rezerwy o kwotę 50 122,50 złotych,
       3.  W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4210
             Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 złotych.

4. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002
 Gospodarka  odpadami komunalnymi o kwotę 672 złote
              § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 520 złotych,
              § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 152 złotych.

5. W dziale 926 Kultura fizyczna, rozdziale 92695 Pozostała działalność § 4210 Zakup
 materiałów i wyposażenia o kwotę 15 złotych w ramach funduszu słeckiego m. Świniary.
III. Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 87 426,59 złotych

1. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu
 terytorialnego § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 647,09 złotych w
              ramach funduszu sołeckiego m. Ludwinów, z przeznaczeniem na zakup strojów na
              imprezy promujące gminę.

2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 50 592,50
złotych

2.1. rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe § 4270 Zakup usług remontowych o
 kwotę 50 122,50 złotych, z przeznaczeniem na remont przepustów:
                     a) w ciągu drogi gmnnej Nr 384002T w m. Kolonia Zagajów, Nr 384003T w m.
                          Włosnowice, Nr 384098T w m. Strażnik.

2.2. rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4210 Zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 470 złotych w ramach funduszu sołeckiego m. Piestrzec, z przeznaczeniem na
zakup okna do budynku strażnicy OSP.

2.3. W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o
kwotę 35 500 złotych

            § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydatktycznch i książek o kwotę 35 000 złotych w
                   ramach  dotacji z budżetu  Wojewodyna realizację programu "Aktywna Tablica".

   § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 500 złotych z przeznaczeniem na zapłatę
                faktur za badania lekarskie pracowników.

4. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002
Gospodarka odpadami komunalnymi § 4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacone na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 672 złote, z przeznaczeniem na zapłatę
kary nałożonej przez Świętokrzyski Wojewódzki                    



      Inspektorat Ochrony Środowiska.
5. W dziale 926 Kultura fizyczna, rozdziale 92695 Pozostała działalność § 4300 Zakup usług

 pozostałych o kwotę 15 złotych w ramach funduszu sołeckiego m. Świniary, z                 
przeznaczeniem na zapłatę kosztów przesyłki.


